diário oficial Nº 33825  59 Sexta-feira, 15 de MARÇO de 2019

EXTRATO DO EDITAL N° 020/2019 – UEPA
ProcESSo SElETiVo Para PiaNiSTa do ProJETo MadriGal da UEPa
a Universidade do Estado do Pará – UEPa, por meio da Pró-reitoria de
Extensão e o Núcleo de arte e cultura - Nac, torna público o Processo
Seletivo para Pianista do Projeto “Madrigal da UEPa” e comunica a socie-
dade civil que as inscrições estarão abertas no período de 15 a 21 de março
de 2019.
o Edital, na íntegra, está disponível no site: www.uepa.br.
Mais informações poderão ser obtidas através do telefone (91) 3222-8188 e
e-mail: uepa.nac@gmail.com.
Belém, 15 de março de 2019.
rUBENS cardoSo da SilVa
reitor da Universidade do Estado do Pará

Protocolo: 414277
CONVOCAÇÃO PARA OS ALUNOS QUE EXCEDERAM, O PERÍODO

MÁXIMO DE INTEGRALIZAÇÃO DO CURSO
Com base no Artigo 24, da Resolução Nº 3372/18-CONSUN, ficam os alunos
abaixo citados coNVocadoS a comparecerem à coordenação de apoio e
desenvolvimento ao Ensino, Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação – coad,
no prazo de 10(dez) dias corridos a contar da data de publicação deste Edital,
a fim de apresentar sua pretensão de integralização do curso e as razões do
não cumprimento do tempo legal máximo de permanência.

CAMPUS I - CCSE- BELéM

CURSO MATRICULA NOME ANO DE INGRESSO

Educação inclusiva e
Ensino da

Matemática

20127923002 adriana Patrícia da Gama
Marques 2012

20127923003 aldenisia costa Morais 2012

20127923004 aliane Teixeira Gemaque 2012

20127923006 ana Paula de Jesus Souza 2012

20127923007 andrea Batista dos Santos 2012

20127923008 andrea de lima cardoso 2012

20127923009 Benedito cleto de lima Gama
Junior 2012

20127923010 Bianca costa Matni 2012

20127923012 carlos Henrique Batista luz 2012

20127923013 carmen lucia freitas da Silva
ribeiro 2012

20127923015 debora deliana Tavares
Macedo 2012

20127923019 Georgia Kariny Martins Sodré 2012

20127923020 ivaneide de lima rodrigues 2012

20127923021 Jarbas rodrigues da cruz 2012

20127923022 Joao carlos correa amador 2012

20127923023 Katia Bulhões Pinheiro 2012

20127923024 leidiane Maria Nascimento
ferreira 2012

20127923026 luciana a Silva Morais 2012

20127923027 lucileide oliveira reis 2012

20127923028 Maili Bernadeth assunção
Veiga 2012

20127923029 Maria de Nazaré cunha
Bastos 2012

20127923032 Paulo Eduardo Maciel de
oliveira 2012

20127923034 rosangela do Socorro
Nascimento oliveira 2012

20127923035 Rose Mary Bonfim Santos 2012

20127923036 Sandra roberta albarado da
Paixão 2012

20127923037 Sonia Maria Pantoja Barros
cabral 2012

20127923038 Suelem Barbosa Gomes 2012

20127923040 Tatiana Nazaré de carvalho
artur 2012

Educação Matemática

20157907001 Breno Gomes de Souza 2105

20157907003
claudio rumeniggue Martins

e Silva
2015

20157907005
Eder raimundo almeida da

Silva
2015

20157907006 Edmilson Moraes de Souza 2015

20157907008 Elida de Sousa Peres 2015

20157907011 iana Santos ferreira 2015

20157907015
Jessica cristina Nunes

carvalho
2015

20157907016 Jonathan da Silva cardozo 2015

20157907017
Jose dos Santos Guimaraes

filho
2015

20157907018 Kamila Souza dos Santos 2015

20157907019 Kamilly Suzany felix alves 2015

20157907020 lailson azevedo dos Santos 2015

20157907022
lilia cristina dos Santos diniz

alves
2015

20157907023 lilian Pantoja Barreto 2015

20157907024 lucas dos Santos araújo 2015

20157907024 lucas dos Santos araújo 2015

20157907028 Marcielle Monteiro de Sousa 2015

20157907029 Marcilia da Silva iwabuchi 2015

20157907030 Millena lopes de Paula Silva 2015

20157907034 renata cristina alves Matni 2015

20157907036 ruan lobato Guedes 2015

20157906037 Nathalia Moraes Moreira 2015

20157906038 Pamella almeida chagas 2015

20157906039 Poliana Santos da Silva 2015

20157906040 Priscila da Silva lobo 2015

20157906042 Suzele fabiane da Silva costa 2015

20157906044 Tamilis Silva da costa 2015